

## **JK HOLDING BOGENSE**

### **ApS**

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr. 29305625

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jeppe Leo Kuhlmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JK HOLDING BOGENSE ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 29305625

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jeppé Leo Kuhlmann, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshaverens interesser i forbindelse med kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 2.683 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.713)</b>	<b>(24)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.584.324	2.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.093)	0
Andre finansielle indtægter	1	172.122	126
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.428)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.712.212</b>	<b>2.648</b>
Skat af årets resultat		<u>(29.094)</u>	<u>(22)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.683.118</u></b>	<b><u>2.626</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(187.224)	1.046
Overført resultat		<u>2.370.342</u>	<u>1.080</u>
		<b><u>2.683.118</u></b>	<b><u>2.626</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.862.321	7.095
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.907	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22.000</u>	<u>22</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>6.905.228</u></b>	<b><u>7.117</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.905.228</u></b>	<b><u>7.117</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.143.931	5.348
Tilgodehavende selskabsskat		<u>83.906</u>	<u>70</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.227.837</u></b>	<b><u>5.418</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>65.250</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.293.087</u></b>	<b><u>5.422</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>14.198.315</u></b>	<b><u>12.539</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.426.898	6.614
Overført overskud eller underskud		7.131.167	4.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>14.183.065</b>	<b>12.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.250</b>	<b>539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.250</b>	<b>539</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.198.315</b>	<b>12.539</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.614.122	4.760.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(187.224)	2.370.342
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.426.898</b>	<b>7.131.167</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	11.999.947
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	500.000	2.683.118
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.183.065</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.838	126
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.284	0
	<b>172.122</b>	<b>126</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.428	0
	<b>1.428</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	481.330	0	22.000
Tilgange	0	25.000	0
Afgange	(50.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.330</b>	<b>25.000</b>	<b>22.000</b>
Opskrivninger primo	6.614.122	0	0
Andel af årets resultat	2.590.578	(4.093)	0
Udbytte	(2.790.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	16.291	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.430.991</b>	<b>(4.093)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.862.321</b>	<b>20.907</b>	<b>22.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JK Byg & Montage, Bogense ApS	Nordfyns	ApS	100,0
JLK Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,0
Ejendomsselskabet JLK Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,0
JK Byg og Anlæg ApS	Nordfyns	ApS	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MOJE Ejendomme	Nordfyns	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Koncernselskabernes gæld til pengeinstitutter pr. 30.06.2019 udgør 0 t.kr.

Der er afgivet kaution overfor kapitalandels gæld med max 500 t.kr. Gælden udgør 30.06.2019 0 kr.
